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2801
1301
2844
2083
407
761
544
3184
543
1519
2800
51
86
3486
1079
740
497
1843
948
546
2322
1898
2861
760
3360
2805
1899
1840
85
400
1844
769
16
572
3293
3487

CLUB
Mas que Pleno
Hispalis
Surefios
Vaguada
Hispalis
Unibowling Linares
Coruia
Capital Bowling
Costa del Sol
Boliches
Mas que Pleno
Costa del Sol
Boliches
Quijote
Unibowling Linares
Costa del Sol
Surefios
La Pinta
Unibowling Linares
Costa del Sol
Surefios
La Pinta
Capital Bowling
Unibowling Linares
Unibowl. Linares
Mas que Pleno
La Pinta
Costa del Sol
Torrején
Hispalis
La Pinta
Surefios
Vaguada
Costa del Sol
Xerrybowling
Quijote

XI TORNEO CIUDAD DE LINARES
BOWLING LINARES DEL 2 OCT AL 9 OCT
CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA

JUGADORES
MOYA SANCHEZ, Norberto
Mc KAY, Jorge
ESPINOSA ACUNA, Laura
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
BERNABE RODRIGUEZ, Rafael
DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio
GONZALEZ SUAREZ, Pedro
ALMAGRO PICON, Jose Francisco
JIMENEZ GARRIDO, Luis
TAYARA RODRIGUEZ, Amin
ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, Pablo
LOZANO ORTIZ, Carmen
JIMENEZ CARRION, Raul
Felix Hurtado Castellanos
MINGORANCE BENAVENTE, José M2
LOZANO DUENAS, Lorenzo
ACUNA COLON, Maria Del Mar
MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar
POLAINA AYLLON, Pedro
LOPEZ MORA, Fco. Javier
FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José
GANFORNINA CABALLERO, José Antonio
BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F.
MONTIEL HERVAS, Antonio
Juan Carlos Roig
SERRANO GALVEZ, Luis
GUTIERREZ ROMERO, Isabel Maria
KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole
DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara
GARCIA PRADO, Lola
MATEO MELERO, Antonia
ESPINOSA ROSA, Miguel Angel
RICOTE ANDRAY, José Luis
MARIN GUTIERREZ, Lola
JIMENEZ PEREGRINO, Edmundo
Oscar Sanchez

HD
15

33
13

12

13

17
13

14
15
16
20
20
23
14

17
12
17
29
20
22
22

20
19
19

26
14
30

12PT
171
179
211
192
210
176
193
223
191
252
175
180
177
159
181
206
148
178
139
139
142
145
170
175
187
169
158
143
160
153
172
115
151
143
175
79

2apT
183
199
155
180
225
188
163
174
170
170
221
161
199
214
151
193
183
179
157
158
205
175
170
170
123
179
129
144
184
161
171
156
169
145
151
127

32 PT 42PT
188 163
209 235
133 222
159 204
211 161
182 194
174 224
150 193
156 169
199 171
149 195
197 194
173 200
170 183
200 176
143 156
176 155
183 165
207 119
198 151
193 189
185 170
166 178
179 140
191 135
139 141
170 172
151 162
148 175
148 152
152 146
201 147
155 224
141 152
108 164
108 113

52 PT
233
225
119
201
146
197
213
209
218
169
148
189
206
172
191
178
166
161
186
162
171
171
170
172
126
186
154
161
198
144
167
147
149
148
156
121

62 PT BOLOS
216 1154
150 1197
201 1041
202 1138
201 1154
187 1124
189 1156
174 1123
189 1093
191 1152
180 1068
161 1082
204 1159
162 1060
153 1052
169 1045
190 1018
150 1016
162 970
213 1021
178 1078
143 989
158 1012
145 981
144 906
143 957
152 935
156 917
175 1040
158 916
113 921
155 921
150 998
139 868
129 883
97 645
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AECE
BOLOS MAX

HD MEDIA PT DIF
1244 192,333 233 70
1239 199,500 235 85
1239 173,500 222 103
1216 189,667 204 45
1196 192,333 225 79
1196 187,333 197 21
1180 192,667 224 61
1171 187,167 223 73
1171 182,167 218 62
1170 192,000 252 83
1170 178,000 221 73
1160 180,333 197 36
1159 193,167 206 33
1144 176,667 214 55
1142 175,333 200 49
1141 174,167 206 63
1138 169,667 190 42
1136 169,333 183 33
1108 161,667 207 88
1105 170,167 213 74
1096 179,667 205 63
1091 164,833 185 42
1084 168,667 178 20
1083 163,500 179 39
1080 151,000 191 68
1077 159,500 186 47
1067 155,833 172 43
1049 152,833 162 19
1046 173,333 198 50
1036 152,667 161 17
1035 153,500 172 59
1035 153,500 201 86
1028 166,333 224 75
1024 144,667 152 13
967 147,167 175 67
825 107,500 127 48
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CLASIFICACION CATEGORIA"A" FASE PREVIA ASOCIACION ESPARCLA D CLUBES BE BOWLING
BOLOS MAX
POS COD CLUB JUGADORES HD 12PT 22PT 32 PT 43PT 52 PT 62 PT BOLOS HD MEDIA PT DIF
1 1301 Hispalis Mc KAY, Jorge 7 179 199 209 235 225 150 1197 1239 199,500 235 85
2 407 Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael 7 210 225 211 161 146 201 1154 1196 192,333 225 79
3 544  Corufia GONZALEZ SUAREZ, Pedro 4 193 163 174 224 213 189 1156 1180 192,667 224 61
4 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 8 223 174 150 193 209 174 1123 1171 187,167 223 73
5 1519 Boliches TAYARA RODRIGUEZ, Amin 3 252 170 199 171 169 191 1152 1170 192,000 252 83
6 86 Boliches JIMENEZ CARRION, Raul 177 199 173 200 206 204 1159 1159 193,167 206 33
7 2322 Surefios FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José 3 142 205 193 189 171 178 1078 1096 179,667 205 63
8 85 Torrején DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1 160 184 148 175 198 175 1040 1046 173,333 198 50
9 16  Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 5 151 169 155 224 149 150 998 1028 166,333 224 75
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CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA “covsnmoumansecanne

BOLOS MAX
POS COD CLUB JUGADORES HD 12 PT 22PT 32PT 42PT 52PT 62PT BOLOS HD MEDIA PT DIF
1 2801 Mas que Pleno MOYA SANCHEZ, Norberto 15 171 183 188 163 233 216 1154 1244 192,333 233 70
2 2083 Vaguada ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 13 192 180 159 204 201 202 1138 1216 189,667 204 45
3 761  Unibowling Linares DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 12 176 188 182 194 197 187 1124 1196 187,333 197 21
4 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 13 191 170 156 169 218 189 1093 1171 182,167 218 62
5 2800 Mas que Pleno ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, P 17 175 221 149 195 148 180 1068 1170 178,000 221 73
6 51  Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 13 180 161 197 194 189 161 1082 1160 180,333 197 36
7 3486 Quijote Felix Hurtado Castellanos 14 159 214 170 183 172 162 1060 1144 176,667 214 55
8 1079 Unibowling Linares MINGORANCE BENAVENTE, José M 15 181 151 200 176 191 153 1052 1142 175,333 200 49
9 740 Costa del Sol LOZANO DUENAS, Lorenzo 16 206 193 143 156 178 169 1045 1141 174,167 206 63
10 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 14 139 158 198 151 162 213 1021 1105 170,167 213 74
11 1898 LaPinta GANFORNINA CABALLERO, José Ar 17 145 175 185 170 171 143 989 1091 164,833 185 42
12 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, TeresaF. 12 170 170 166 178 170 158 1012 1084 168,667 178 20
13 760  Unibowling Linares MONTIEL HERVAS, Antonio 17 175 170 179 140 172 145 981 1083 163,500 179 39
14 3293 Xerrybowling JIMENEZ PEREGRINO, Edmundo 14 175 151 108 164 156 129 883 967 147,167 175 67
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CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE socucion ssoanou oe cuuses oe sowinc

BOLOS MAX
POS COD CLUB JUGADORES HD 12PT 22PT 32PT 42PT 52PT 62PT BOLOS HD MEDIA PT DIF
1 2844 Surefios ESPINOSA ACUNA, Laura 33 211 155 133 222 119 201 1041 1239 173,500 222 103
2 497  Surefios ACUNA COLON, Maria Del Mar 20 148 183 176 155 166 190 1018 1138 169,667 190 42
3 1843 LaPinta MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar 20 178 179 183 165 161 150 1016 1136 169,333 183 33
4 948  Unibowling Linares POLAINA AYLLON, Pedro 23 139 157 207 119 186 162 970 1108 161,667 207 88
5 3360 Unibowl. Linares Juan Carlos Roig 29 187 123 191 135 126 144 906 1080 151,000 191 68
6 2805 Mas que Pleno SERRANO GALVEZ, Luis 20 169 179 139 141 186 143 957 1077 159,500 186 47
7 1899 LaPinta GUTIERREZ ROMERO, Isabel Maria 22 158 129 170 172 154 152 935 1067 155,833 172 43
8 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 22 143 144 151 162 161 156 917 1049 152,833 162 19
9 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 20 153 161 148 152 144 158 916 1036 152,667 161 17
10 1844 La Pinta MATEO MELERO, Antonia 19 172 171 152 146 167 113 921 1035 153,500 172 59
11 769  Surefios ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 19 115 156 201 147 147 155 921 1035 153,500 201 86
12 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 26 143 145 141 152 148 139 868 1024 144,667 152 13
13 3487 Quijote Oscar Sanchez 30 79 127 108 113 121 97 645 825 107,500 127 48
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COD

2801
1301
2844
2083
407
761
3184
543
1519

XI TORNEO CIUDAD DE LINARES

BOWLING LINARES DEL 2 OCT AL 9 OCT

Finalist as Provisio nales Serie 10

CLUB JUGADORES
Mas que Pleno  MOYA SANCHEZ, Norberto
Hispalis Mc KAY, Jorge
Surefios ESPINOSA ACUNA, Laura
Vaguada ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael

Unibowling Linar DIEZ RODRIGUEZ, Ignhacio
Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
Costa del Sol  JIMENEZ GARRIDO, Luis

Boliches TAYARA RODRIGUEZ, Amin

T — L

AECEN
(
HD BOLOS
15 1244
7 1239
33 1239
13 1216
7 1196
12 1196
8 1180
13 1171
3 1171
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POS COD
1°B 2800
2°B 51
3°B 3486
1°C 497
2°C 1843
3°C 3360
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

XI TORNEO CIUDAD DE LINARES

BOWLING LINARES DEL 2 OCT AL 9 OCT

Final por Categorias

cLuUB JUGADORES
CATEGORIA "B"
Mas que Pleno ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, Pablo
Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen

Quijote Felix Hurtado Castellanos
CATEGORIA "C"

Surefos ACUNA COLON, Maria Del Mar

La Pinta MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar

Unibowl. Linares Juan Carlos Roig

BOLOS

1170
1160
1144

1138
1136
1080
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XI TORNEO CIUDAD DE LINARES
AEQE_.D
BOWLING LINARES DEL 2 OCT AL 9 OCT
CLASIFICACION FINAL STEP 1
BOLOS MAX
POS COD CLUB JUGADORES HD PREVIA 12 PT 22 PT 32 PT 42PT 52P T 62 PT BOLOS HD MEDIA TOTAL 2%
1 2801 Mas que Pleno MOYA SANCHEZ, Norberto 15 622 172 169 182 221 193 177 1114 1204 185,667 1826 221
2 407 Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael 7 598 178 166 231 200 195 200 1170 1212 195,000 1810 231
3 2844 Surefos ESPINOSA ACUNA, Laura 33 6195 172 154 190 169 139 167 991 1189 165,167 1808,5 190
4 761 Unibowling Linares DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 12 598 191 160 188 169 180 230 1118 1190 186,333 1788 230
5 2083 Vaguada ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 13 608 146 188 201 230 147 171 1083 1161 180,500 1769 230
6 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 13 5855 191 181 195 182 178 135 1062 1140 177,000 1725,5 195
7 1301 Hispalis Mc KAY, Jorge 7 6195 179 175 184 127 172 170 1007 1049 167,833 1668,5 184
8 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 585,5 145 147 222 168 161 178 1021 1069 170,167 1654,5 222
9 1519 Boliches TAYARA RODRIGUEZ, Amin 3 585 147 188 173 184 176 169 1037 1055 172,833 1640 188
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BOWLING LINARES DEL 2 OCT AL 9 OCT
CLASIFICACION FINAL STEP 2
POS COD CLUB JUGADORES HD 12PT 22 PT BOLOS B?_:_S)S MEDIA
1 761 Unibowling DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 12 181 197 378 402 189,000
2 2801 Mas que PleMOYA SANCHEZ, Norberto 15 183 183 366 396 183,000
3 407 Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael 7 188 172 360 374 180,000
4 2844  Surefios ESPINOSA ACUNA, Laura 33 120 149 269 335 134,500




XI TORNEO CIUDAD DE LINARES

: BOWLING LINARES
MINARESE DEL 2 OCT AL 9 OCT

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO
FINAL GENERAL

1° Clasif. 761 Jnibowling Linare DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio
2° Clasif. 2801 Mas que Pleno MOYA SANCHEZ, Norberto
3° Clasif. 407 Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael
4° Clasif. 2844 Surefios ESPINOSA ACUNA, Laura
50 Clasif. 2083 Vaguada  ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
6° Clasif. 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis
7° Clasif. 1301 Hispalis Mc KAY, Jorge
8° Clasif. 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco
9° Clasif. 1519 Boliches TAYARA RODRIGUEZ, Amin
FINAL CATEGORIA "B"
1° Cat. "B" 2800 Mas que Pleno ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, Pablo
2° Cat. "B" 51 Costadel Sol LOZANO ORTIZ, Carmen
3° Cat. "B" 3486 Quijote Felix Hurtado Castellanos
FINAL CATEGORIA "C"
1° Cat. "C" 3360 Unibowl. Linares Juan Carlos Roig
2° Cat. "C" 1843 La Pinta MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar
3° Cat. "C" 497 Surefios ACUNA COLON, Maria Del Mar
Maximas Series de Reenganche
1° Reenganche 86 Boliches JIMENEZ CARRION, Radl

2° Reenganche 761 Jnibowling Linare DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio
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ASOCIACION ESPANGLA DE CLUBES DE BOWLING

300,00 €
250,00 €
150,00 €
100,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €

100,00 €
75,00 €
50,00 €

100,00 €
75,00 €
50,00 €

45,00 €
50,00 €



